
MINISTÈRE 
D E S 

A F F A I R E S C U L T U R E L L E S 

R É P U B L I Q U E F R A N Ç A I S E 

A R R Ê T É 

Le M i n i s t r e d e s A f f a i r e s c u l t u r e l l e s 

VU l a l o i modifié du 31 décembre 1913 sur les monu
ments historiques et l e décret modifié du 18 
mars 1924 déterminant les conditions de son ap
p l i c a t i o n ; 

VU l ' a v i s de l a commission supérieure des monuments 
historiques (5è section) en date du 18 octobre 
1973 ; 

A R R E T E : 

ARTICLE 1er. - L'immeuble par destination/est classé 
parmi l e s monuments historiques : 

A I N 

BELLEY - Cathédrale 

- P a r t i e instrumentale de l'orgue construite 
par A r i s t i d e CAVAIL1E-C0LL, 1858-1860, 
agrandie par MEHKLIN en 1936, 

ARTICLE 2. - Le présent arrêté sera notifié au 
Préfet du département de l ' A i n , 

et à 1'a f f e c t a t a i r e qui seront responsables chacun 
en ce qui l e concerne de son exécution*-

Paris, l e .JS OEC. i37j 
EEouf le Ministre eA par délégation : 

A l e D ; , e t f , U r de / ' À ^ i t e c ^ e 

* U Directiiur-^joint 

& B0C0UE1 


